
0 710 - 755 zaj. roz.zain.geg. 0

1 800 - 845 matematyka geografia j.polski religia 1

2 850 - 935 j.polski religia geografia j.angielski 2

3 940 - 1025 historia wych.fiz. wych.fiz. wych.fiz. 3

4 1035 - 1120 przyroda wych.fiz. wych.fiz. historia 4

5 1130 - 1215 wych.fiz. j.polski religia biologia 5

6 1230 - 1315 WDŻ I sem WDŻ II sem. matematyka zaj.dyd.wyr. 6

7 1320 - 1405
7

8 1410 - 1455
8

0 710 - 755 zaj.roz.zain. geog. 0

1 800 - 845 j.polski j.angielski historia geografia 1

2 850 - 935 j.polski j.polski j.angielski religia 2

3 940 - 1025 j.angielski historia j.polski j.polski 3

4 1035 - 1120 wych.fiz. technika j.polski matematyka 4

5 1130 - 1215 przyroda matematyka informatyka 12 j.angielski 5

6 1230 - 1315 WDŻ II sem. WDŻ I sem. 6

7 1320 - 1405
7

8 1410 - 1455
8

0 710 - 755
0

1 800 - 845 j.polski plastyka matematyka muzyka 1

2 850 - 935 plastyka muzyka j.polski matematyka 2

3 940 - 1025 religia matematyka historia j.polski 3

4 1035 - 1120 muzyka wych.fiz. wych.fiz. zaj.z wych. 4

5 1130 - 1215 matematyka j.polski muzyka wych.fiz. 5

6 1230 - 1315 zaj.dyd.wyr. zaj. z wych. wych.fiz. 6

7 1320 - 1405
7

8 1410 - 1455
8

0 710 - 755 zaj.roz.zain.geog. 0

1 800 - 845 matematyka j.angielski plastyka j.polski 1

2 850 - 935 j.polski matematyka j.angielski j.polski 2

3 940 - 1025 zaj. z wych. wych.fiz. wych.fiz. plastyka 3

4 1035 - 1120 technika j.polski j.polski matematyka 4

5 1130 - 1215 j.angielski j.polski religia informatyka 12 5

6 1230 - 1315 religia matematyka wych.fiz. 6

7 1320 - 1405 zaj.dyd.wyr zaj.dyd.wyr 7

8 1410 - 1455
8

0 710 - 755
0

1 800 - 845 religia informatyka 12 biologia matematyka 1

2 850 - 935 informatyka 12 historia technika historia 2

3 940 - 1025 matematyka biologia matematyka j.polski 3

4 1035 - 1120 wych.fiz. matematyka j.angielski technika 4

5 1130 - 1215 wych.fiz. j.angielski zaj. z wych. j.angielski 5

6 1230 - 1315 j.angielski zaj.dyd.wyr. 6

7 1320 - 1405
7

8 1410 - 1455
8
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wych. Ewelina Świątkiewicz-Maj wych. Beata Domagała wych. Bożena Skoczewska wych. Robert Ryński

T   Y   G   O   D   N   I   O   W   Y     R   O   Z   K   Ł  A   D     Z   A   J   Ę   Ć                        na rok szkolny 2023/2024

IV sala 9 Va sala 7 Vb sala 21 VI sala 37


